**9.ingenium suum.** Το eius δηλώνει απλή κτήση(γενική κτητική) ενώ το suum δηλώνει κτήση με αυτοπάθεια(επιθετικός προσδιορισμός)

**10.**Ο επιθετικός προσδιορισμός tenerum ισοδυναμεί με δευτερεύουσα αναφορική πρόταση:animus/animum,qui tener est.